
Mateřská škola Hostěnice, okr. Brno-venkov, příspěvková organizace, Hostěnice 95, 664 04 

Návrh rozpočtu PO MŠ Hostěnice pro rok 2023

Ukazatel účet Rozpočet 2023
1 Spotřeba materiálu 501

Knihy, učební pomůcky, tisk
Drobný majetek
Ostatní materiál

2 Spotřeba energie 502
Vodné, stočné
Elektřina
Plyn

3 Opravy a udržování 511
4 Cestovné 512
5 Náklady na reprezentaci 513 0,00 Kč
6 Ostatní služby, ostatní nákl. z činnosti 518, 549
7 Mzdové náklady, odvody 521-524

11 Jiné sociální náklady 525-527
12 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558
13 Daň z příjmu 591 0,00 Kč
14 Náklady celkem
15 Školné, vlastní akce 602
18 Čerpání fondů 648 0,00 Kč
19 Úroky 662 40,00 Kč
20 Výnosy z transferů 672
21          z toho příspěvek od zřizovatele 672
22         z toho příspěvek od MŠMT UZ 33353 672
26 Výnosy celkem

Vyvěšeno:            
Sňato: 

poř. 
číslo

130 000,00 Kč
10 000,00 Kč
50 000,00 Kč
50 000,00 Kč

426 000,00 Kč
40 000,00 Kč

108 000,00 Kč
278 000,00 Kč

8 000,00 Kč
6 000,00 Kč

294 040,00 Kč
3 582 000,00 Kč

21 000,00 Kč
25 000,00 Kč

4 492 040,00 Kč
70 000,00 Kč

840 000,00 Kč
3 582 000,00 Kč

4 492 040,00 Kč
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